

40-2025	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2025A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2025A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2025	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2025	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2025	Рабочий по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2025	Ассистент-помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ
(должность)

Гульфия Гусмановна Коробкова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР
(должность)

Светлана Васильевна Жукова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.25
(дата)

Старший воспитатель
(должность)

Светлана Николаевна Белова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.25
(дата)

Уполномоченный по охране труда
(должность)

Светлана Александровна Маслова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.25
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Юлия Александровна Наумова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4687

Уланова Надежда Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.02.25
(дата)

(№ в реестре экспертов)